第 18号様式

令和○年○月○日

東京都知事 殿

（申請者）

住      所  東京都○○区○○町○丁目○番○号

氏名又は名称 株式会社 ○○○○

代表者氏名  代表取締役社長 ○○ ○○

東京都ＬＰガス事故防止に関する安全機器普及促進事業に係る所有者変更承認申請書

 令和○年○○月○○日付  ○環改保第○○○○号をもって交付決定通知を受けた補助金に

係る標記事業について、取得財産の所有者を変更したいので、東京都ＬＰガス事故防止に関する

安全機器普及促進事業補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第 18条第１項の規定に基づ

き、下記のとおり申請します。

 なお、取得財産の所有者の変更に伴い、交付要綱に定められた補助金の交付に伴う全ての条件、

義務等についても、変更後の所有者に移転することを承諾します。

記

１ 変更後

補助事業者住所 東京都○○市○○町○丁目○番○号

フリガナ

補助事業者名

○○○○ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ

○○○○株式会社

電話番号 042-XXX-XXXX

２ 変更前

補助事業者住所 東京都□□区□□町□丁目□番□号

フリガナ

補助事業者名

ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ □□□□

株式会社 □□□□

電話番号 03-XXXX-XXXX

３ 変更の理由

  事業承継のため

４ 変更年月日

  令和○年○月○日

事務担当者

所属部署 ○○課

住  所 東京都○○区○○町○丁目○番○号  整理番号

電話番号 03-XXXX-XXXX

（備考） 変更後の現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書の写し（発行後３か月以内のも

の）を併せて提出すること。

捨
印

実
印